

Hei taas!

Hevosnomistajan sääkartalla on vaihteeksi pilviä, joiden vuoksi starttisuunnitelmia on syytä siirtää tuonemmas. Ukonilmasta tai muusta dramaattisesta ei kuitenkaan ole kysymys:

Nykän etusääressä oleva pieni luuliika on osoittanut ärtyneisyyden merkkejä. Ilkka kertoo Ypäjältä, että patti on puristusarka, ja Nykä on aavistuksen verran varonut jalkaansa raviin siirtyessään.

Ilkka varasi hevosellemme ajan Ypäjän Hevossairaalaan, jossa asia tutkitaan ja pohditaan, kannattaisiko patti operoida. Arvioimme yksimielisesti, että hevosten sairauksiin erikoistunutta eläinlääkärää kannattaa konsultoida ennemmin kuin myöhemmin, jotta treenitauko jäisi mahdollisimman lyhyeksi. Kerron lisää asian edetessä.

Klinikalla käynti on järkevää erityisesti siksi, että ärtynyt luuliika voi olla merkki yllärituksesta ja ennakoita ongelmia. Luuliika syntyy, kun luuta peittävä kalvo ärtyy ja luukudos alkaa kasvaa. Rasituksen lisäksi luuliian voi aiheuttaa jalkaan tullut tälli.

Nykä jatkaa arkeaan hyvällä mielellä. Veijarimme on perso yllättävillekin hyvinvointipalveluille, kuten viestini matkassa saapunut pikku video osoittaa ☺. Viime tiedotteen hierontavideo ikuistettiin tänne:

<https://youtu.be/jXqo9wKkWtI>

Tämän tiedotteen kuvat ja koko joukon muita kuvia hevosestasi löydät Raviliigan kuva-albumista: <http://www.raviliiga.fi/albumi/srl2014/2016-06kesakuu/>

Seuraavalta sivulta löydät tietoa viikonlopun Raviliiga-ohjelmasta.

Kesäterveisin




Pauliina Raento
SRL-kimpan vetäjä
srl.raviliiga14@gmail.com



Nykä harjataan ja sen jouhet selvitetään päivittäin.

KYMPIN KISAVIIKONLOPPU



Olen hoitajani Miia Myllymäen kanssa haastateltavana Derbykentällä Hevosopiston urheilualueella **SU 3.7. NOIN KLO 13**. Olet tervetullut seuraamaan meitä tallille välittömästi haastattelun jälkeen.

FinnDerbyä pääsee seuraamaan Nykäalennettuun hintaan 10 € sunnuntaina 3.7. Näytä jäsenkorttisi portilla. Alueen kartan ja koko tapahtuman ohjelman löydät Hevosopiston verkkosivuilta: <http://www.hevosopisto.fi/fin/tapahtumat/finnderby/>

Korkeatasoista raviurheilua on tarjolla Lahden Jokimaalla 1.–3.7. Suur-Hollolan portista pääsee Raviliigan jäsenkortilla alennettuun hintaan 10 €. Lue lisää: <http://www.jokimaanravit.fi/content/fi/1/22154/Suur-Hollola%202016.html>

Tietoa ravihevosten kimppaomisesta on tarjolla Jokimaalla sunnuntaina kello 11:30 alkaen:

http://www.hippos.fi/raviurheilu/raviurheilu_lajina/ajankohtaista_ravit/suur-hollola-sunnuntaina_3.7._klo_11_30_alkaen_ravihevosten_kimppaomistamisen_tilaisuus_-_pala_unelmaa.13464.news